
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
17 июля 2018 г.               г. Куртамыш 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав городских округов и муниципальных районов 

Курганской области, за большой вклад в развитие местного самоуправления, 
успешное проведение социальной и экономической политики муниципального 
образования, активное участие в деятельности Совета, Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Антоновой Галине Ивановне - ведущему специалисту Администрации 
Башкирского сельсовета Половинского 
района 
 

2. Герштанскому Сергею Юрьевичу - директору МКУ города Кургана «Городская 
инспекция по земельным отношениям» 
 

3. Греховой Татьяне Ивановне - Главе Юламановского сельсовета 
Альменевского района 
 

4. Ефремову 
Михаилу Григорьевичу 

- Главе Краснозвездинского сельсовета 
Шадринского района 
 

5. Зюба Татьяне Олеговне - ведущему специалисту отдела 
организационной и кадровой работы 
аппарата Администрации Варгашинского 
района 
 

6. Иванову Василию Ивановичу - Главе Давыдовского сельсовета 
Притобольного района 
 

7. Марушковой Елене Михайловне - заведующему общим отделом аппарата 
Главы города Кургана и Курганской 
городской Думы 
 



8. Мухортикову Юрию Викторовичу - депутату Каргапольской районной Думы V 
созыва 
 

9. Найданову Сергею Петровичу - Главе Березовского сельсовета 
Шумихинского района 
 

10. Обоскаловой 
Татьяне Владимировне 

- Главе Новосельского сельсовета 
Далматовского района 
 

11. Савельевой Оксане Ивановне - ведущему бухгалтеру сектора учета и 
отчетности Администрации Мишкинского 
района 
 

12. Усыниной Елене Михайловне - заведующему отделом культуры 
Администрации Мишкинского района 
 

13. Фролову Сергею Григорьевичу - Главе Михайловского сельсовета 
Мокроусовского района 
 

14. Чиняевой 
Татьяне Владимировне 

- руководителю сектора по учету и 
отчетности - главному бухгалтеру 
Администрации Сафакулевского района 
 

15. Шмаковой Елене Алексеевне - заместителю руководителя аппарата, 
начальнику правового отдела аппарата 
Администрации Варгашинского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


